ACCURAY INC.

ACCURAY INC.
ISIN:  US0043971052

Prehled
18.09.2024 18:57:13
Cena
1,90 USD
Zména [ =] 0,00% (0,00)
Zakladni udaje
ISIN US0043971052
Symbol ARAY
Burza Nasdaq
Ména uUsD
Sektor Chemical /
Pharmaceutical / Health
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 170 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark S&P 500
Trzni data
Nakup (¢astka) 1,89 USD
(3.800)
Prodej (€astka) 1,90 USD
(10.700)
Oteviraci cena 1,91 USD
Max 1,935 USD
Min 1,86 USD
Zavérecna cena (predchozi 1,90 USD
den)
Cena vazena 1,904872
obchodovanym objemem uUsD
Objem (kusy) 427.500
Obchodovany objem 814.268,38
Pocet obchodu 1.975
Posledni zobchodovany 100

pocet

Futures a opce
Souvisejici Futures -
Souvisejici Opce -

CESKAS

spofitelna
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory | Z trhii
Datum Nadpis Stahnout
11.09.2024 b Global Equity Ratings &
05.09.2024 b Global Equity Ratings 2,
12.08.2024 2= Global Equity Ratings &,
24.07.2024 e Global Equity Ratings &
12.07.2024 2= Global Equity Ratings &,
Vsechny burzy pro ACCURAY INC.
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet
(mil.) obchodu
Tradegate 18.09.2024 10:41 1,70 EUR 0,00 1
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=US0043971052&ID_NOTATION=16866478
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=US0043971052&ID_NOTATION=16866478
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7ef72423bf75061485f2e6bf550610bb71009297c4d1306cfd29dd422ca486d7&idfile=61008&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=374f54aad1089aac5&time=1726766153&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=405768
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3f544d6d42b20d089fd4ee9e2ddc8e14add409076f7498ba3799fba5569ddc9f&idfile=60956&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60956%2F2024-09-05%2FRecommendation%2BList&stath=e5663cb9c107ea2c4&time=1726766153&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5353cf7ecb476e429dbfef9d1f6572c3c8f5fce57863363201851cd16d55a7e3&idfile=60847&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=489fcc0b968d36d78&time=1726766153&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=27a1b510c13c1fad38ada45cf61172d6b9367d18f4a9d73dc729ee5450e26f1c&idfile=60741&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=307da763316e6da5c&time=1726766153&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bafab51963fc184b6ddebb6bd42de6db2f471cf5ed8b70a0e4743ed4a5978e49&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=29518320f027c1904&time=1726766153&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=16866478
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=328602458
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Stuttgart
Nasdaq
Munich

London Stock
Exchange

Frankfurt
Duesseldorf
Berlin

18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024
23.08.2023

18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024

08:01
18:57
08:03
15:30

08:04
16:30
08:08

1,69 EUR
1,90 USD
1,74 EUR
2,82 USD

1,68 EUR
1,70 EUR
1,69 EUR

0,00
0,81
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=98007585
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=352835134
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=208370477
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=208370477
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16912013
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=328916438
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16881396

ACCURAY INC.

Detaily
18.09.2024 18:57:13
Cena
1,90 USD
Zména [ =+] 0,00% (0,00)
Zakladni udaje
ISIN US0043971052
Symbol ARAY
Burza Nasdaq
Ména uUsD
Sektor Chemical /
Pharmaceutical / Health
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 170 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark S&P 500
Trzni data
Nakup (¢astka) 1,89 USD
(3.800)
Prodej (Castka) 1,90 USD
(10.700)
Oteviraci cena 1,91 USD
Max 1,935 USD
Min 1,86 USD
Zavérecna cena (predchozi 1,90 USD
den)
Cena vazena 1,904872
obchodovanym objemem uUsD
Objem (kusy) 427.500
Obchodovany objem 814.268,38
Pocet obchodu 1.975
Posledni zobchodovany 100
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) -27,20% -30,40% -49,06%
Vykonn. -0,71 -0,83 -1,83
(abs.)
Beta = = =
Volatilita 104,92 83,14 67,35
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2,07 USD (646.568
2,00 USD (1.236.503
1,84 USD (838.908
2,33 USD (590.040
2,99 USD (23.01.2024
1,40 USD (12.08.2024
3,10 USD (05.10.2023
1,40 USD (12.08.2024

—_— = — — = T O
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ACCURAY INC.

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

ACCURAY

Kontakty
ACCURAY

Chesapeake Terrace 1310 94089
Sunnyvale, CA

Telefon:+1.408.716.4600
Fax:+1.408.716.4601
E-mail:investorrelations@accuray.com
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